
DWW.532.31.2025 

POSTANOWIENIE Nr 81/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Pomiechówek na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 oraz art. 12 § 2 i art. 13a § 1  ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy  

w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Pomiechówek na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem 93/2023 Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Pomiechówek na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5284, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  

z 2023 r. poz. 6778): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Bronisławka, Pomiechowo, Stanisławowo, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Bronisławka, 

Pomiechowo, Stanisławowo oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Gminny 

Ośrodek Kultury Wejście A, ul. Jana Kilińskiego 1, 05-180 Pomiechówek. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Gminie 

Pomiechówek z Klub Wiejski, Szczypiorno ul. Słowiańska 23, 05-180 Pomiechówek  

na Świetlica Wiejska, Kosewko ul. Słowiańska 30, 05-180 Pomiechówek . 

 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Pomiechówek, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 



§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Warszawie III. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Pomiechówek. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa  



Załącznik 

do postanowienia Nr 81/2025  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Pomiechówek na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Pomiechówek ulice: Akacjowa, 

Boczna, Władysława Broniewskiego, 

Bukowa, Dojazdowa, Dziadka Janka, 

Głogowa, Grabowa, Jaworowa, 

Klonowa, Lipowa, Ludowa, Miła, 

Młodości, Polna, Rekreacyjna, 

Serocka, Sportowa, Szafirowa, 

Środkowa, Topolowa, Wczasowa, 

Wrzosowa, Wspólna 

Hala Sportowa Wejście A,  

ul. Szkolna 3,  

05-180 Pomiechówek 

2 

Pomiechówek ulice: Harcerska, 

Kolejowa, Koralowa, Krótka, Księża 

Góra, Modlińska, Mostowa, 

Nadleśnictwo, Nasielska, Ogrodnicza, 

Parkowa, Pogodna, Przytorowa, 

Słoneczna, Szkolna, Świerkowa, 

Warsa i Sawy, Wierzbowa, Wiśniowa. 

Hala Sportowa Wejście B,  

ul. Szkolna 3,  

05-180 Pomiechówek 

3 

Pomiechówek ulice: Gospodarcza, 

Gościnna, Graniczna, Jana 

Kilińskiego, Kupiecka, Lotników, 

Przejazdowa, Słowiańska, 

Warszawska, Wojska Polskiego, 

Wolności 

Gminny Ośrodek Kultury Wejście B, 

ul. Jana Kilińskiego 1,  

05-180 Pomiechówek 



4 
Sołectwa: Cegielnia-Kosewo, 

Kosewo, Wymysły 

Klub Wiejski,  

Kosewo ul. Klubowa 14,  

05-180 Pomiechówek 

5 Sołectwa: Czarnowo, Kikoły 

Klub Wiejski,  

Czarnowo 36,  

05-180 Pomiechówek 

6 

Sołectwa: Nowe Orzechowo,  

Stare Orzechowo, Wójtostwo,  

Wólka Kikolska, Zapiecki 

Szkoła Podstawowa,  

Stare Orzechowo 45,  

05-180 Pomiechówek 

7 
Sołectwa: Goławice Drugie,  

Goławice Pierwsze 

Szkoła Podstawowa  

w Goławicach Pierwszych,  

Goławice Pierwsze 11a,  

05-180 Pomiechówek 

8 Sołectwa: Kosewko, Szczypiorno 

Świetlica Wiejska,  

Kosewko ul. Słowiańska 30,  

05-180 Pomiechówek 

9 

Sołectwo: Błędowo, Błędówko, 

Falbogi Borowe, Pomocnia, 

Śniadówko, Wola Błędowska 

Klub Wiejski,  

Błędowo ul. Słowiańska 52,  

05-180 Pomiechówek 

10 Sołectwo: Nowy Modlin 

Klub Wiejski,  

Nowy Modlin 24A,  

05-180 Pomiechówek 

11 
Sołectwa: Bronisławka, Pomiechowo, 

Stanisławowo 

Gminny Ośrodek Kultury Wejście A, 

ul. Jana Kilińskiego 1,  

05-180 Pomiechówek 

 


		2025-03-27T10:10:33+0100
	Joanna Monika Oliwa




